
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUT 

ETAPA 
1.1 

ETAPA 1.2 ETAPA 1.3 
TOTAL 

PUNTAJE 
ETAPA 1 

  
OBSERVACION 

TITULO CAPACITACION 
EXP. 

GENERAL 
EXP. 

ESPECIFICA 

175474773 10 20 10 20 60 PASA A ETAPA 2 

137687054 10 20 10 20 60 PASA A ETAPA 2 

139453735 10 20 10 20 60 PASA A ETAPA 2 

164973239 10 17 10 20 57 PASA A ETAPA 2 

84553581 10 17 10 20 57 PASA A ETAPA 2 

96458991 10 17 10 20 57 PASA A ETAPA 2 

98713379 10 17 10 20 57 PASA A ETAPA 2 

142065347 
10 15 10 20 55 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

99995327 
10 20 10 15 55 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

126829167 
10 20 8 15 53 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

10957743K 
10 17 10 15 52 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

17216711K 0 20 10 20 50 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

121144352 
10 10 10 20 50 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

170217640 
10 10 10 20 50 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

168792549 
10 15 8 15 48 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

174925550 
10 17 

4 15 
46 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

128435999 
10 17 8 10 45 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

8319104K 
10 20 4 10 44 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

9115577K 
10 20 4 10 44 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

109898589 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

87375463 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

138088553 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

10817451K 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

PUBLICACION PUNTAJE PRELIMINAR 

PRIMERA ETAPA 

Cargo Subdirector Administrativo 
Hospital Regional de Coyhaique 

 

(Código Postulación: HRC/SDA) 

 

Coyhaique, 20 de Enero de 2023 

El Comité de Selección, ha evaluado la Etapa 1 (1.1, 1.2 y 1.3) del proceso; Revisión de antecedentes y tras 

concluir el periodo de apelación, otorga los siguientes resultados: 

 

 



140287547 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

156503983 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

128005056 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

122967360 
10 0 10 20 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

133106421 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

180230718 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

134111356 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

73689066 
10 0 10 20 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

80918003 
10 0 10 20 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

83953772 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

162159984 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

89023599 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

145695538 
10 20 10 0 40 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

89249058 
10 15 4 10 39 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

89887089 
10 20 8 0 38 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

151820077 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

10791062K 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

138470237 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

89403030 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

104525873 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

13996232K 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

137325241 
10 17 

10 0 
37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

10370331K 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

134493917 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

163769611 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

135650048 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

161518662 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

169480001 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

144439368 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

132769028 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

157950908 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

166842638 
10 17 10 0 37 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

165583558 
10 17 

8 0 
35 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

160493992 
10 15 10 0 35 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

137583984 
10 15 10 0 35 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

154210113 
10 15 10 0 35 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

158280450 
10 0 10 15 35 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

140488755 
10 20 4 0 34 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

184591987 
10 10 4 10 34 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

122117073 
8 17 8 0 33 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

135130338 
10 15 8 0 33 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 



17476820K 
10 17 4 0 31 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

142812568 
10 17 4 0 31 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

167227074 
10 17 4 0 31 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

105527209 
8 15 8 0 31 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

154570896 
10 17 4 0 31 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

78763957 
10 20 0 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

130014976 
10 10 10 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

166302048 
10 20 0 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

13508039K 
10 20 0 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

133432272 
10 20 0 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

163177048 
10 10 10 0 30 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

83296046 
10 10 8 0 28 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

130191029 
10 17 0 0 27 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

74351751 
10 17 0 0 27 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

16102239K 
10 17 0 0 27 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

168804415 
10 17 0 0 27 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

84751243 
10 10 4 0 24 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

181629487 
10 10 4 0 24 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

179707071 
10 0 10 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

90595059 
10 0 10 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

68098432 
10 0 10 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

121596849 
10 0 10 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

105127537 
10 0 10 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

126787324 
10 10 0 0 20 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

72082788 
10 0 8 0 18 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

115104799 
10 0 4 0 14 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

160477261 
10 0 4 0 14 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

152601484 
10 0 4 0 14 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

157139223 
10 0 0 0 10 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

178565494 
10 0 0 0 10 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

175551816 
10 0 0 0 10 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

182423246 
10 0 0 0 10 

NO PASA A ETAPA 2. NO CUMPLE MINIMO 
PUNTAJE 

171705568 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

170404416 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

138494276 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

16814623K 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

169998922 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

179657554 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

100935902 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

162977776 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

126831056 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

180707123 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE -NO ACREDITA TITULO 

187714400 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 



177426423 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

199880446 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

181028882 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE -NO ACREDITA TITULO 

188194737 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

156730661 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

185759296 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

172671454 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

190400980 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

154740201 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

173195664 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

151064469 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - titulo no acorde 

191039610 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

168054394 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

180991093 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

183850075 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

161726885 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

172305067 
0 0 0 0 0 

NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde - No 
cumple años titulado 

174458022 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

168675879 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

83413980 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

152204051 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

120026968 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

14052722K 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

179119951 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

185189880 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

97329222 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

178662910 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

169492581 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

167250637 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

194280955 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

157582267 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

188781373 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

115704524 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

156635472 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

179345900 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo  

114361038 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

184525704 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

159503542 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

188104592 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

180643249 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

150795907 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

140303771 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

166613000 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

211058803 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

158022974 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

187797853 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

169389985 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

166531977 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

170955714 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

176753757 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 



191449371 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

170429060 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

156604194 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

139758447 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

18719864K 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE - No acredita titulo acorde 

12308618K 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

179838850 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

194479093 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

184737213 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

141548379 0 0 0 0 0 NO ADMISIBLE  - No cumple años titulado 

 

 

 

 


